
 
 

Strona 1 z 1 
 

SENAT 

UCHWAŁA NR 221/15/2024-2028  

SENATU POLITECHNIKI WROCŁAWSKIEJ 

z dnia 10 lipca 2025 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Politechniki Wrocławskiej  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), Senat Politechniki Wrocławskiej uchwala, 

co następuje: 

§ 1  

Uchwala się Statut Politechniki Wrocławskiej, w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

§ 2  

1. Traci moc uchwała nr 161/12/2020-2024 Senatu Politechniki Wrocławskiej z dnia  

8 lipca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Politechniki Wrocławskiej, wraz  

z uchwałami zmieniającymi nr 290/24/2020-2024 z dnia 7 lipca 2022 r.,  

nr 348/31/2020-2024 z dnia 30 marca 2023 r. i nr 665/49/2020-2024 z dnia 11 lipca 

2024 r., z zastrzeżeniem ust. 2-4. 

2. W zakresie składu i wyborów uzupełniających do Senatu i rad dyscyplin naukowych do 

końca kadencji 2024-2028 stosuje się dotychczasowe przepisy Statutu. 

3. W zakresie liczebności, składu i wyborów uzupełniających do Kolegium Elektorów do 

końca obecnej kadencji stosuje się dotychczasowe przepisy Statutu. 

4. Zachowują moc dotychczasowe przepisy § 65 Statutu do czasu ostatecznego 

zakończenia przewodów doktorskich i postępowań w sprawie nadania stopnia 

doktora, do których przepisy te się odnoszą.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu  

Rektor Politechniki Wrocławskiej  

 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


